
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 92 DEL 16/02/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER L'INCONTRO DELL'8 FEBBRAIO 2015: "LA 
"GARA"DEL RAZZISMO QUOTIDIANO. LE LEGGI E LA PROPAGANDA DELLA VIA 
ITALIANA ALLA SHOAH"

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 48 del 30.01.2015 (e visti gli obblighi di 

pubblicazione previsti dall’art. 26 del D. Lgs. 33/2013) con il quale è stata impegnata la spesa 
per l'incontro dell'8 febbraio, nell'ambito delle manifestazioni di commemorazione della Giornata 
della Memoria, dal titolo: "La "gara" del razzismo quotidiano. Le leggi e la propaganda della via 
italiana alla Shoah, con impegno n. 151.01 al capitolo di P.E.G. n. 990 del corrente esercizio 
finanziario in fase di predisposizione;

RILEVATO che l'affidamento è avvenuto mediante trattativa diretta al Prof. Bienati Andrea di 
Milano e che l'incontro si è puntualmente svolto, onde si può consentire il pagamento;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione e 
l'esecuzione del servizio;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE l'importo di € 250,00 al lordo delle ritenute di legge a favore del Prof. 
Bienati Andrea - via Ungheria n. 20 - 20138 Milano c.f. BNTNDR75P13F205Q a saldo di 
quanto dovuto per l'intervento  in oggetto;

2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa di € 250,00 al capitolo di P.E.G. n. 990 del 
corrente esercizio finanziario in fase di predisposizione (CODICE SIOPE: 1308) come da 
impegno n. 151.01 rilevando che la liquidazione è totale;

3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione con allegata richiesta di  
pagamento

il collaboratore Il Responsabile di Servizio
Carla Magni dott.ssa Caterina Gagliardi




